

Obiectivul: Primaria Antoneuca, r. Drochia

Obiectul: Reabilitarea Casei de cultura din satul Antoneuca, r.Drochia

Devizul: Reabilitarea Casei de Cultura din satul Antoneuca, r. Soroca

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-22

Valoarea de deviz 821 545,93 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	110,33	19,38	2 137,75
					18,66	2 058,32
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	14,19	26,59	377,31
					25,44	360,99
3	CG32B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	16,60	491,30	8 155,58
					156,90	2 604,54
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.	kg	124,52	17,08	2 126,80
					2,74	341,18
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	124,52	106,44	13 253,41
					64,26	8 001,66
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	124,52	17,92	2 231,27
					10,96	1 364,74
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2	20,49	412,53	8 452,76
					268,66	5 504,76
8	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp .	m2	25,57	299,14	7 649,00
					143,30	3 664,13
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2	84,76	382,50	32 421,03
					301,77	25 578,36
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	16,80	39,73	667,50
					39,73	667,50
11	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	55,90	88,92	4 970,85
					88,92	4 970,85
12	CD72B	Pereti despartitori plani din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m.	m2	24,00	401,19	9 628,45
					253,83	6 091,94
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	4,06	39,73	161,31
					39,73	161,31
14	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m.	m2	284,04	258,77	73 500,58
					173,59	49 306,79
15	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti .	m2	60,90	465,74	28 363,68
					385,02	23 447,84
16	CF59B	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m.	m2	9,10	258,77	2 354,79
					173,59	1 579,68
17	CJ04A1	Profiluri uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata mai mare de 20 cm, la pereti.	m	22,00	56,71	1 247,64
					50,66	1 114,48
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	228,14	57,48	13 113,10
					50,07	11 422,97
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	228,14	6,54	1 491,58
					2,84	647,46
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	228,14	66,55	15 182,26
					52,03	11 870,12
21	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2	15,00	371,39	5 570,88

		placi de aceeași culoare și format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pînă la 30 x 30 cm, executate pe suprafețe plane la pereți și stîlpi, inclusiv glafurile și muchiile, cu rosturi alternante, în încăperi cu suprafața mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor.			227,85	3 417,75
22	CK21A	Usi confecționate din profilele din aluminiu, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv .	m2	1,54	1 640,86	2 526,92
					87,91	135,38
23	CK21A	Usi confecționate din profilele din aluminiu, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv .	m2	3,94	1 640,86	6 464,99
					87,91	346,37
24	CK12A	Usi metalice confecționate din profilele de oțel laminat, profilele din banda de oțel fasonate la rece, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea pînă la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului pînă la 7 mp inclusiv.	m2	1,75	2 414,26	4 224,95
					408,40	714,70
25	CF59D	Placarea suprafețelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	124,52	265,86	33 105,31
					180,69	22 499,02
26	CN53A	Grinduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor .	m2	124,52	6,54	814,11
					2,84	353,39
27	CF57A	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele pereților, coloanelor și tavanelor.	m2	124,52	57,48	7 157,20
					50,07	6 234,72
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	124,52	66,55	8 286,56
					52,03	6 478,78
29	RpCA01A	Săpături manuale de pământ în spații limitate, avînd sub 1,00 m lățime și maximum 1,5 m adîncime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundații, santuri, canale etc., executate în cantități de pînă la 20 mc cu maluri nesprîjinite.	m3	6,00	293,26	1 759,56
					293,26	1 759,56
30	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă.	m3	3,00	400,30	1 200,91
					93,65	280,96
31	CC03C	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci.	kg	60,00	17,08	1 024,80
					2,74	164,40
32	CA04B3	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, preparat cu betonieră pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la înălțimi pînă la 35 m inclusiv.	m3	3,00	1 701,05	5 103,14
					615,54	1 846,62
33	RpCB04A1	Beton armat turnat în stîlpi, nervuri, plăci, podeste, scări, ziduri de sprijin, cizineți din beton armat, planșee, diafragme, rampe de scară etc., la clădiri existente preparat manual și turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200).	m3	2,36	2 033,07	4 798,04
					949,69	2 241,26
34	CN53A	Grinduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor .	m2	250,13	6,54	1 635,35
					2,84	709,87
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2	250,13	130,16	32 557,67
					115,41	28 868,00
36	CF17C	Diverse lucrări strat de impaslitură din fibră de sticlă aplicat pe suprafața elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorșaj.	m2	250,13	24,43	6 109,60
					18,92	4 732,46
37	CI15A2	Placaje din dale flexibile din PVC executate în culori și desene diferite pe suprafețe plane la pereți și stîlpi inclusiv glafurile și muchiile, montate pe tencuieli brute pe zidărie din cărămidă sau beton , sau pe suprafețe finisate din beton, fixate cu mortar cu adaos de aracet .	m2	250,12	497,16	124 348,66
					293,90	73 510,27

Total manopera (ore)	3 372,70
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		474 175,31
Asigurari sociale	24,00%	75 612,75
Total		549 788,06
Cheltuieli de transport	7,00%	11 114,49
Total		560 902,55
Cheltuieli pentru depozitare	2,00%	3 175,57
Total		564 078,12
Cheltuieli de regie	14,50%	81 791,33

Total		645 869,44
Beneficiu de deviz	6,00%	38 752,17
Total General fara TVA		684 621,61
TVA (20%)		136 924,32
TOTAL GENERAL		821 545,93
Inclusiv salariul		315 053,12

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;